PAGE
2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 25 марта 2019 г.
	№ 156

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 15.01.2018 № 20 «Об утверждении Положения о дополнительных выплатах работникам администрации муниципального образования Воловский район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы»
В соответствии с решением Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 01.03.2019 № 7-10, на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 15.01.2018 № 20 «Об утверждении Положения о дополнительных выплатах работникам администрации муниципального образования Воловский район, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы» следующие изменения:

раздел 8 приложения к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Воловский район от 06.04.2015 № 163 «О перечне должностей, не отнесенных к должностям муниципальной службы, в администрации муниципального образования Воловский район».

3. Отделу по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Воловский район                                                                                          С.Ю. Пиший

Приложение

к постановлению администрации
муниципального образования

Воловский район
от 25.03.2019 № 156
Перечень должностей работников структурных подразделений администрации муниципального образования Воловский район, замещающих должности, не отнесенных к должностям муниципальной службы
	1
	Заведующий муниципальным архивом

	2
	Референт главы администрации

	3
	Инженер

	4
	Системный администратор

	5
	Архитектор

	6
	Юрисконсульт

	7
	Делопроизводитель

	8
	Инструктор

	9
	Инспектор 1-й категории

	10
	Инспектор 2-й категории

	11
	Инспектор

	12
	Экономист 1-й категории

	13
	Экономист 2-й категории

	14
	Экономист

	15
	Бухгалтер 1-й категории

	16
	Бухгалтер 2-й категории

	17
	Бухгалтер

	18
	Бухгалтер – ревизор